96 Et an matrimonium dissolui queat, ex eo quod corrupta sit, quae ut virgo contraxit, l. 8. tit. 1. l. 10. tit. 2. p. 4. P. Sanchez de matrim. lib. 1. disp. 14. & lib. 7. disp. 18. num. 20. Hermos. in l. 2. 1. gloss. 2. num. 7. tit. 5. p. 5.

Et de matrimonio contracto sub conditione virginitatis. Covarr. de matrim. cap. 3. §. 2. num. 14.

97 Et quod matrimonium propter viri sævitiam separatur. Covarr. de matrim. cap. 7. §. 5. à num. 1. P. Sanchez lib. 10. de matrim. disp. 18. Riccius p. 3. collect. 557. & vide verbum Divortium, num. 5. Farin. tom. 4. prax. quest. 143. §. Sævitia, & seqq. ubi de levitiae probatione.

98 Et an jura, & conditions divortii, hodie verificari possint? Barbos. in l. 2. p. 1. à num. 152. soluto matrim.

99 Et an divortio dissolui possit matrimonium, cap. 24. de jure. ur. l. 1. & toto tit. 10. p. 4. Cujac. in tit. de Divort. in Decretal.

100 Matrimonium qui possint, vel non accusare, l. 1. & toto tit. 9. p. 4. Cujac. in tit. qui possunt matrim. accus.

Et quod qui illud accusat, veluti incestuosum, illud clare probare debet. Noguerol. alleg. 23.

Et quod matrimonium quod non est, denunciari potest, accusari non potest, c. pen. ubi Cujac. de despensat. impub.

Et an matrimonium ritè contractum, quod legitimum tamen non fuit, possit post mortem utriusque conjugis accusari? Cujac. in cap. ult. qui filii sint legitimi.

101 Quoad juris effectus matrimonio tributos, an requiratur matrimonium de praesenti, & copula? Covarr. de matrim. cap. 1. à num. 2. & §. un. à num. 1. Solorz. lib. 3. Polit. cap. 2. 2. fol. 396. vers. Major difficultad. Olea de cess. tit. 4. quest. 8. à num. 1.

Et an benedictio Ecclesiæ? Rojas de Incompat. p. 8. cap. 2. à num. 68.

102 De probatione matrimonii, Améd. ad Franch. decis. 6. à num. 1. Riccius p. 1. collect. 219. & p. 5. collect. 2079. & p. 6. collect. 2482. & part. 7. collect. 3152. ubi an per Parochi assertionem, & ejus librum fiat? Ciriacus controvers. 272. Robert. lib. 2. rer. judicat. cap. 17. & c. 18. fol. 194. Escob. de Purit. 1. p. quest. 15. §. 3. num. 69. Menoch. lib. 3. præsumpt. 1. & seqq.

Et quod fit per librum, in quo matrimonia, quæ contrahuntur, scribi debent, & de eo. Trident. Seff. 24. cap. 1. de Reformat.

103 Omni matrimonii prohibitioni objici potest illud Apostoli, quod refertur in cap. pen. & ult. de secund. nupt. Sed expositionem vide apud Tertullianum, quem refert Cujac. in dict. juribus.

104 Cum vago, & incognito matrimonium contrahere, quomodo sit permittendum. Trident. Seff. 24. cap. 7. de Reformat. Villarroel. 1. p. del Govierno, quest... art. 1.